• Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

• Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba

• Tel: (75) 3239-6500

QUINTA-FEIRA – 14 DE MARÇO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 46

Edição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
ANGUERA PUBLICA:

 AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2024: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PRODUZIDOS PELA

AGRICULTURA FAMILIAR, PARA ATENDER E COMPOR A ALIMENTAÇÃO ESCOLAR NAS UNIDADES ESCOLARES E NA
CRECHE MARIA VITÓRIA DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DO MUNICÍPIO.

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/

dição eletrônica disponível no site www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.anguera.ba.gov.br

Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - Ba | Tel: (75) 3239-6500| Gestor(a): Mauro Selmo Oliveira Vieira

QUINTA- FEIRA
14 DE MARÇO DE 2024
ANO IV – EDIÇÃO N° 46

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

AGRICULTURA FAMILIAR 002/2024

A  Presidente da Comissão Permanente de Licitações do Município de Anguera Estado da Bahia,
devidamente nomeada pelo Decreto Nº 61/2023 de 29 de Maio de 2023, no uso de suas atribuições, faz saber
aos interessados que encontra-se a disposição na sede da Prefeitura Municipal de Anguera, Estado da Bahia,
situada na Praça Arthur Vieira, S/N, Centro, Anguera - BA no horário das 08h:00min às 12h:00min o Edital de
licitação alusivo ao PROCESSO ADMINISTRATIVO DE Nº 019/2024, CHAMADA PUBLICA Nº 002/2024, que
se realizará no dia 04 de Abril de 2024, às 09h:00min, tendo como objeto: Aquisição de gêneros alimentícios,
produzidos pela agricultura familiar, para atender e compor a alimentação escolar nas Unidades Escolares e
na Creche Maria Vitória da Rede Municipal de Ensino do município de Anguera - BA, em atendimento ao
Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE, em conformidade com o termo de referência que integra
o mencionado edital.

A mencionada CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2024 ficará aberta no período de 15/03/2024 a 03/04/2024,
maiores informações poderão ser adquiridas pelo telefone: (75) 3239 6502 ou via e-mail:
pma.licitacao@hotmail.com

Anguera – Ba, 14 de Março de 2024.

ALESSANDRA FERREIRA BRITO
AGENTE DE CONTRATAÇÃO – DECRETO 61/2023

http://www.pmanguera.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.anguera.ba.gov.br/
mailto:pma.licitacao@hotmail.com

	AVISO DE CHAMADA PÚBLICA
	A  Presidente da Comissão Permanente de Licitações do Município de Anguera Estado da Bahia, devidamente nomeada pelo Decreto Nº 61/2023 de 29 de Maio de 2023, no uso de suas atribuições, faz saber aos interessados que encontra-se a disposição na sede ...
	A mencionada CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2024 ficará aberta no período de 15/03/2024 a 03/04/2024, maiores informações poderão ser adquiridas pelo telefone: (75) 3239 6502 ou via e-mail: pma.licitacao@hotmail.com
	Anguera – Ba, 14 de Março de 2024.

		2024-03-14T15:49:56-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182